ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 21

________________

___________________

6-е собрание 2-го созыва

О положении «О бюджетном процессе

В Октябрьском сельском поселении»

     Рассмотрев протест прокуратуры Томского района  на Положение «О бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Протест прокуратуры на Положение «О бюджетном процессе  в Октябрьском сельском поселении» принять к сведению.
2. Отменить Положение «О бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении», утвержденное решением Совета Октябрьского сельского поселения от 15.02.2006 г. ( в ред. 30.11.2007г.).
3. Контрольно-правовому комитету Совета Октябрьского сельского поселения разработать и внести на рассмотрение Совета Положение «О бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении»  в соответствии  с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс РФ и  вступившими  в силу с 01.01.2008 года.

     3.   Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене Октябрьского

           сельского поселения.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                       В.И.Макеева

с. Октябрьское

15.03.2008г.

22.05.